
 

 
 
 
 
 

  
MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV 

náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
IČ 00245836 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

ustanovení § 53 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů 
 (dále jako „zákon“ nebo „ZZVZ“), zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji  

podle § 213 ZZVZ  

Název zakázky: Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě 
Český Krumlov - Plešivecké náměstí, ul. Horská 

Evidenční č. zakázky: VZCK 0020/2018 
Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele na adrese:  https://zakazky.ckrumlov.cz/, 
URL adresa zakázky: https://zakazky.ckrumlov.cz/vz00000340 
 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
zadavatel podle § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ) 

Název zadavatele:           Město Český Krumlov 
Sídlo:             Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov  
IČ:             00245836 
DIČ:             CZ00245836 
Právní forma:                                                            801-Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:    Mgr. Dalibor Carda, starosta města    
 
Kontaktní osoby zadavatele: 
Ve věcech technických:  
Ing. Petr Pešek  
tel. 380 766 700, 773 743 947, e-mail:petr.pesek@mu.ckrumlov.cz 
Ing. Hynek Pazderka 
tel. 380 766 717, 724 001 687, email:hynek.pazderka@mu.ckrumlov.cz 
p. Karel Jirovec 
tel. 380 766 710, 773 744 243, email:karel.jirovec@mu.ckrumlov.cz 
Ing. Petr Pešek bude v období od 26.4.2018 do 12.5.2018 nedostupný, po tuto dobu kontaktujte ve věcech 
technických Ing. Hynka Pazderku a ve věcech administrativních  Jolanu Benešovou, tel. 380 766 701, 
e-mail: jolana.benesova@mu.ckrumlov.cz)  
  
Osoba zastupující zadavatele: 
Mgr. Jana Poláčková, advokát 
Ev. č. ČAK: 17905, IČ 06625231 
Rooseveltova 48, Český Krumlov 
tel.: 724907155, e-mail: polackova@akck.cz 

Osoba odlišná od dodavatele dle § 36 odst. 4 ZZVZ (dále jen „odlišné osoby“): 

Zpracovatel projektové dokumentace: AP2 projekt s.r.o., Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 Č. Budějovice, IČ: 
28149271. 

 

https://zakazky.ckrumlov.cz/
https://zakazky.ckrumlov.cz/vz00000340
mailto:petr.pesek@mu.ckrumlov.cz
mailto:hynek.pazderka@mu.ckrumlov.cz
mailto:karel.jirovec@mu.ckrumlov.cz
mailto:jolana.benesova@mu.ckrumlov.cz
mailto:polackovajana@mu.ckrumlov.cz


 

 
 
1. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.1. Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v provedení stavebních prací 
v souvislosti s rekonstrukcí místních komunikací, vodovodu a kanalizace a veřejného osvětlení na 
Plešiveckém náměstí a v ul. Horská v Českém Krumlově. Stavební práce budou realizovány ve dvou 
etapách, přičemž v I. etapě stavebních prací budou provedeny veškeré práce související se stavbou 
na Plešiveckém náměstí včetně rozšíření a ve II. etapě stavebních prací budou provedeny veškeré 
práce související se stavbou v ul. Horská. 

1.2. Podrobněji je dílo specifikováno projektovou dokumentací stavby „Rekonstrukce místních 
komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov - Plešivecké náměstí, ul. 
Horská“, kterou zpracovala společnost AP2 projekt s.r.o., Zátkovo nábřeží 448/7, 370 01 Č. 
Budějovice, IČ: 28149271 v srpnu 2016. Projektová dokumentace je nedílnou součástí zadávací 
dokumentace.  
K uvedené stavbě jsou již vydána tato povolení a rozhodnutí: 
Vyjádření vydané Stavebním úřadem Městského úřadu Český Krumlov dne 14. 12. 2016 pod č.j. 
MUCK 65802/2016. 
Územní rozhodnutí vydané Stavebním úřadem Městského úřadu Český Krumlov dne 26. 7. 2017 
pod č.j. MUCK 41802/2017. 
Územní rozhodnutí vydané Stavebním úřadem Městského úřadu Český Krumlov dne 12. 9. 2017 
pod č.j. MUCK 48655/2017. 
Stavební povolení vydané Odborem dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Český 
Krumlov dne 1. 11. 2017 pod č.j. MUCK 57572/2017/ODSH/Trn. 
Stavební povolení vydané Odborem životního prostředí a zemědělství Městského úřadu Český 
Krumlov dne 9. 4. 2018 pod č.j. MUCK 18782/2018/OŽPZ/Si. 
Souhlas s vydáním rozhodnutí o povolení stavby vydané Stavebním úřadem Městského úřadu Český 
Krumlov dne 6. 4. 2018 pod č.j. MUCK 19068/2018. 
Závazné stanovisko orgánu státní památkové péče vydané Odborem územního plánování a 
památkové péče Městského úřadu Český Krumlov dne 10. 3. 2017 pod č.j. MUCK 
10079/2017/OUPPP/JB. 

Předmět zakázky je blíže specifikován v příloze č. 6 až 8 zadávací dokumentace 

1.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
CPV kódy: 
45000000-7 - Stavební práce 
45111000-8 - Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce 
45213316-1 - Stavební úpravy chodníků 
45231300-8 - Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí  
45232400-6 - Stavební práce na výstavbě kanalizace 
45233100-0 - Stavební úpravy pro komunikace 
45233160-8 - Chodníky a jiné zpevněné povrchy 
45316100-6 - Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 

    

1.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 21.479.000,- Kč bez DPH. 

1.5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Plnění veřejné zakázky se předpokládá v termínech: 



 

 
 

Zahájení prací: Dodavatel zahájí práce do patnácti kalendářních dnů po předání a převzetí staveniště 
na základě výzvy zadavatele k převzetí staveniště. Staveniště dodavatel převezme do deseti 
pracovních dnů po doručení písemné výzvy zadavatele k převzetí staveniště. Předpokládaný termín: 
červenec 2018. 
Limitní termín dokončení díla: Stavební práce budou realizovány po částech ve dvou etapách. 
Limitní termín dokončení díla v I. etapě stavebních prací je do 10. prosince 2018. Limitní 
termín dokončení díla ve II. etapě stavebních prací je do 30. června 2019. 
„Limitním termínem dokončení díla" se rozumí den, který zadavatel připouští jako poslední možný 
termín dokončení díla. Rozumí se tím den, kdy dílo bude protokolárně předáno dodavatelem a 
převzato zadavatelem (objednatelem díla) po odstranění všech vad a nedodělků. Nabídky mohou 
obsahovat jakýkoliv termín dokončení před tímto dnem nebo právě v tento den, ale nikoliv po tomto 
dni. 
Doba provedení díla končí dnem protokolárního předání a převzetí díla po odstranění poslední vady 
a nedodělku díla. 
Účastník jako součást nabídky předloží časový a finanční harmonogram plnění předmětu veřejné 
zakázky. Minimální podrobnost harmonogramu jsou týdny. 
Místo plnění: Plešivecké náměstí, ul. Horská, Český Krumlov. 

2. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
Informace k zadávací dokumentaci naleznete: 

a) na profilu zadavatele: https://zakazky.ckrumlov.cz/,  
b) na adrese veřejné zakázky: https://zakazky.ckrumlov.cz/vz00000340. 

3. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základní hodnotící kritérium: 
Zadavatel stanovil v souladu s § 114 odst. 1 a 2 ZZVZ základní hodnotící kritérium, kterým je 
ekonomická výhodnost nabídky. V souladu s ustanovením § 115 odst. 1 ZZVZ stanovil pravidla 
pro hodnocení nabídek tak, že ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny. Podrobně uvedeno v čl. 14 zadávací dokumentace.  

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
4.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. května 2018 v 10:00 hod. Nabídky, které budou 

zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou otevřeny. 
4.2. Nabídky se podávají písemně buď elektronicky nebo v listinné podobě. Zadavatel přijme nabídky 

podané elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK, kdy předmětná veřejná zakázka 
je dostupná na internetové adrese: https://zakazky.ckrumlov.cz/. K podání nabídky je nutný 
elektronický podpis. Upozorňujeme účastníky, aby nepodávali elektronické nabídky na poslední 
chvíli a před podáním nabídky si ověřili funkčnost elektronického podpisu, jelikož nahrání a 
šifrování nabídky může být časově náročné.  Nabídky v listinné podobě se podávají doporučeně 
poštou nebo osobně na podatelnu zadavatele na adrese Městský úřad Český Krumlov, Kaplická 
439, 381 01 Český Krumlov. V případě doručení nabídky poštou, kurýrní službou či jiným 
přepravcem nabídky je za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky podatelnou 
zadavatele. 
Provozní doba podatelny: Po a St: 7.30 – 17.00 
     Út a Čt: 7.30 – 15.30 
     Pá:         7.30 – 13.00 
 

4.3. Nabídka musí být podána v českém jazyce. Záležitosti týkající se podání nabídek upravuje § 107  
ZZVZ a zadávací dokumentace. 

https://zakazky.ckrumlov.cz/
https://zakazky.ckrumlov.cz/vz00000340
https://zakazky.ckrumlov.cz/


 

 
 
5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE DLE § 74, § 77 A § 79 ZZVZ 

Podmínky kvalifikace stanovené zadavatelem řádně splní dodavatel, který: 
a) prokáže základní způsobilost dle § 74 ZZVZ  
b) prokáže profesní způsobilost stanovenou v zadávací dokumentaci 
c) prokáže technickou kvalifikaci stanovenou v zadávací dokumentaci 

Podrobné informace a podmínky k prokázání jsou uvedeny v čl. 7 zadávací dokumentace. 

6. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Organizovaná prohlídka místa plnění není vypsána. Místo plnění je veřejně přístupné. 

7. DALŠÍ INFORMACE 

Veškeré bližší informace včetně požadavků na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách. Výzva včetně zadávací dokumentace byla schválena usnesením rady 
města Český Krumlov ze dne 16. 4. 2018, č. usnesení RM 0154/RM8/2018. 

 
 
V Českém Krumlově dne 19. 4. 2018 
 
 
 
 
 
 
              Mgr. Jana Poláčková, advokát 
          v plné moci za město Český Krumlov 
 


	IDENTIFIKACE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE
	zadavatel podle § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ)

		2018-04-19T09:21:04+0200
	Mgr. Jana Poláčková




